14. Buridan, *Sophismata*, p. 25.

15. Ockham, *Summa Logicae*, pp. 7–8.

16. For full discussion, see Biard 1989 and Panaccio 1999.

17. Buridan, *Quaestiones de Anima* III.8, p. 78: “Sed tu quaeres: Nonne hoc nomen ‘Aristoteles’ est nomen singulare et individuum? Et ego dico quod nomen vocale non debet dici universale vel singulare nisi ex eo quod sibi correspondet conceptus universalis vel singularis.” For a larger excerpt from this question, see below, Appendix, text III.

2. Logical and Grammatical Background

Let us now turn to the logical and grammatical background and the two authoritative texts I mentioned. In logic, discussions of singular terms were frequently related to a passage from Porphyry's *Isagoge*.¹⁸ In the version used by medieval logicians, Porphyry writes: "Individual is said of one particular alone. Socrates is said to be individual, and this white [thing], and this approaching [person], and son of Sophroniscus, if Socrates be his only son. Such things are said to be individuals, since each of them consists of properties whose collection will never be the same in another."¹⁹ The last sentence of Porphyry's text ties the ontological notion of an individual to a collection of properties,²⁰ and as a corollary, it can be taken to tie the notion of an individual term to a descriptive phrase. However, there was fairly general agreement that a collection of properties could not constitute an individual,²¹ and there seems to have been no attempt to make the description of these properties into a definition of the individual, or to see them as providing the primary signification of singular terms.

The main part of Porphyry's text offered medieval logicians the basis for a classification of three types of singular term.²² First, there is the *individuum determinatum*, represented by the proper name 'Socrates'.

-
- 18. Porphyry, *Isagoge*, 7.19-23, *Aristoteles Latinus* I.6: 13-14: ".... individuum autem de uno solo particulari (individuum autem dicitur Socrates et hoc-album et hic-veniens, ut Sophronisci filius, si solus ei sit Socrates filius). Individua ergo dicuntur huiusmodi quoniam ex proprietatibus consistit unumquodque eorum quorum collectio numquam in alio eadem erit"
 - 19. Burley, *Liber Universalium*, sig. b iii va: "Individuum autem dicitur de uno solo particulari. Individuum autem dicitur Sortes et hoc album et hic veniens et Sophroni<s>ci filius, si solus sit Sortes ei filius. Individua vero dicuntur huiusmodi quoniam ex proprietatibus consistit unumquodque eorum quorum nunquam in alio erit eadem collectio."
 - 20. A standardized list of seven was given: see Burley, *Liber Universalium*, sig. b iii va: "unde versus: forma, figura, locus, tempus, cum nomine, sanguis, Patria sunt septem que non habet unus et alter."
 - 21. Burley, *Liber Universalium*, sig. b iii vb: "nec intendit hic auctor dicere quod huiusmodi proprietates sunt constitutive individui substantie, sed insunt illi subiective non sicut partes sed sicut accidentia. Intelligendum etiam quod unum individuum substantie non distinguitur ab alio solum per huiusmodi proprietates accidentis, sed formaliter per suam formam et materialiter per suam materiam."
 - 22. Dorp, *Compendium*, sig. e 1 va: "Et isto modo secundum Porfirium triplex ponitur individuum, scilicet individuum vagum, individuum ex suppositione, et individuum determinatum."

Everyone realized that different people could have the same name, but it is important to note that ‘Socrates’ said of two different people was a standard example of an equivocal term, a word with two unrelated significations. For each individual named ‘Socrates’, there had to be a specific semantic convention associating that individual with that name-type. John Buridan remarked that even if there were a thousand other people called John, all entirely similar to him, the name ‘John’ as bestowed on Buridan would signify only Buridan and no one else.²³

The second type of singular term is the *individuum vagum*, represented by the phrases ‘hoc album’ and ‘hic veniens’. In other contexts, especially commentaries on Aristotle’s *Categories* 2a11-13, the *individuum vagum* was represented by such phrases as ‘aliquis homo’,²⁴ but in all the texts we are concerned with, the presence of the demonstrative pronoun is crucial. The word ‘vagum’ is used partly because the same phrase will have a different reference when uttered in different contexts,²⁵ but mainly because the identification of the individual in question is indeterminate, though to a varying extent.²⁶ ‘This being’ and ‘this body’ are highly indeterminate, ‘this animal’ is less indeterminate, and ‘this man’ is even less indeterminate, but it still lacks the precision of

23. Buridan, *Summulae de Praedicabilibus*, p. 34: “Sciens autem modum significationis et impositionis huius termini individualis ‘Johannes’ ad significandum me non potest opinari quod secundum illam impositionem significaret alium. Et si de facto essent mille alii omnino similes mihi, nullus tamen secundum illam impositionem diceretur Johannes. Repugnat enim termino singulari ex modo suaे significationis quod supponat pro alio, nisi secundum aliam impositionem.”
24. Soto, *In Porphyrii Isagogen*, p. 71b; *In Categorias*, p. 151a-b. He assigned this usage to the “antiqui”: *Summule*, f. xviii vb.
25. Buridan, *Summulae de Praedicabilibus*, pp. 32-33; *Quaestiones de Anima* III.8, pp. 80-81. Soto, *In Porphyrii Isagogen*, p. 66b: “... individuum vagum seu confusum, quod circumscribitur communī nomine cum pronomine demonstrativo, ut ‘hoc album’, ‘hoc veniens’, quod sparsim vagatur per omnia singularia, dum non hoc determinate significat, sed confuse universa, quare nunc accipitur pro uno, nunc pro alio, secundum quod hoc aut illud demonstratur.”
26. Buridan, *Questiones in Physicam* I.7, f. ix vb: “sensus autem qui non cognoscit nisi singulariter, apprehendit rem dupliciter, uno modo secundum singulare vagum, alio modo secundum singulare determinatum. Voco autem singulare vagum ut ‘hic homo’, ‘hic veniens’, et voco singulare determinatum sicut ‘Sortes’ vel ‘Plato’. Nam si Sortem video a longe, ego bene sensu iudicabo quod hoc est ille homo, illud animal, vel illud veniens, sed nondum potero iudicare an sit Sortes vel Plato; et in iudicando quod est hic homo, non habeo alium modum cognoscendi et iudicandi si sit Sortes quam si esset Plato vel Robertus. Ideo talis conceptus sensualis et singularis vocatur vagus et confusus.”